Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 .01.2021 № 1
с. Поярково

О внесении изменений в Положение о порядке формирования,
ведения и опубликования перечня муниципального имущества, предостав
ляемого субъектам малого и среднего предпринимательства, Положение о

порядке и условиях предоставления в аренду муниципального имущества из
перечня муниципального имущества, предоставляемого субъектам

малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Уставом Поярковского сельсовета принятого решением
районного Совета народных депутатов от 28.04.2011 г. № 35/151, Федеральным
законом от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предприни
мательства в Российской Федерации»
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в Положение о порядке формирования, ведения и опублико
вания перечня муниципального имущества, предоставляемого субъектам мало
го и среднего предпринимательства, Положение о порядке и условиях предо
ставления в аренду муниципального имущества из перечня муниципального
имущества, предоставляемого субъектам малого и среднего предприниматель
ства, утвержденные постановлением главы Поярковского сельсовета от
10.01.2019 г. № 2
следующие изменения:

1) Положение о порядке формирования, ведения и опубликования переч
ня муниципального имущества, предоставляемого субъектам малого и среднего
предпринимательства раздел III дополнить п. 13 следующего содержания:
«нормы настоящего положения распространяют свое действие также на физи
ческие лица, не являющихся индивидуальными предпринимателями и приме
няющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный до
ход».

2) Положение
о порядке и условиях предоставления в аренду муниципального имущества из

перечня муниципального имущества, предоставляемого субъектам малого и
среднего предпринимательства раздел III дополнить п.20 следующего содержа
ния: «нормы настоящего положения распространяют свое действие также на
физические лица, не являющихся индивидуальными предпринимателями и

применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный
доход».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со
бой.

Исполняющий обязанности
главы Поярковского сельсовета